РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ УЯРСКИЙ РАЙОН
ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДАПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

11.01.2024                                        с. Толстихино                                          № проект
О   назначении   публичных  слушаний  по
рассмотрению проекта схемы   теплоснабжения
с. Толстихино Уярского района

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» (в редакции от 16.03.2019),  Уставом Толстихинского сельского Совета депутатов, Толстихинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1.   Назначить   проведение   публичных   слушаний    по   проекту    схемы теплоснабжения с. Толстихино Уярского района на период с 2024 по 2034 гг.  на  05 марта  2024 года в 14-00 часов  по адресу Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино ул. Ленина 11 (здание администрации Толстихинского сельсовета).
2.   Специалисту 1 категории Лупушору Н.А. Толстихинского сельсовета:
2.1. На период проведения публичных слушаний открыть экспозицию по
проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях, и информационным материалам к нему по адресу: Уярский район, с. Толстихино ул. Ленина 11, а также разместить на сайте администрации Толстихинского сельсовета в сети интернет: https://tolstixino-r04.gosweb.gosuslugi.ru//.  в разделе «ЖКХ» во вкладке «Теплоснабжение» проект  схемы теплоснабжения с. Толстихино Уярского района не позднее 25 января 2024 года;
2.2. Организовать  в здании администрации Толстихинского сельсовета
по адресу с. Толстихино, ул. Ленина, 11 выставку экспозицию материалов по проекту схемы теплоснабжения с. Толстихино  Уярского района;
            2.3.   Довести информацию до граждан о  возможности предоставлять
в администрацию сельсовета предложения и замечания в письменном виде, лично участвовать в проведении публичных слушаний. Предложения, замечания, рекомендации по схеме теплоснабжения с. Толстихино Уярского района направлять по адресу 663911 Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино
ул. Ленина 11.
	 3.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Толстихинского сельсовета.
      4.   Опубликовать решение на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета в сети Интернет  https://tolstixino-r04.gosweb.gosuslugi.ru//.
      5      Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в местном печатном органе  «Вестник Толстихинского сельсовета».

Председатель Совета депутатов                                  Глава сельсовета
Наконечная Н.Ф.                                                                Е.В.Гамбург